
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Červená Voda

Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda
tel.č.: 721 060 708 | e-mail: urad@cervenavoda.cz

U S N E S E N Í
zasedání 10. Zastupitelstva obce Červená Voda

konaného dne 12. 2. 2024 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

1/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „stavební zákon“), za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 a 55 odst. 2 stavebního
zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech,
územně plánovací  dokumentaci  a způsobu evidence územně plánovací  činnosti,  §  171 a
následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst.
2 písm. y zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

I. se seznámilo s předloženým návrhem změny č. 2 Územního plánu Červená Voda a s jeho
odůvodněním,

II. ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona ověřilo, že návrh změny č. 2 Územního plánu
Červená Voda není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací
vydanou  krajem,  s  výsledkem  řešení  rozporů,  se  stanovisky  dotčených  orgánů  a
se stanoviskem krajského úřadu,

III. rozhodlo o námitkách tak, jak vyplývá z odůvodnění návrhu změny č. 2 Územního plánu
Červená Voda,

IV. se rozhodlo vydat změnu č. 2 Územního plánu Červená Voda formou opatření obecné
povahy, které tvoří přílohu tohoto usnesení.

2/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje prodej p.p.č. 647/27, ostatní plocha o výměře
11  m2,  a  p.p.č.  647/21,  ostatní  plocha  o  výměře  14  m2,  v  k.ú.  Červená  Voda,  podíl
(½) manželům (SJM) Miroslavu a Monice Mišenčíkovým, oba trvale bytem ***, a podíl (½)
paní Lence Rečkové, trvale bytem ***. Na p.p.č. 647/27, ostatní plocha o výměře 11 m2, a
p.p.č. 647/21, ostatní plocha o výměře 14 m2, bude zřízeno předkupní právo věcné pro obec
Červená  Voda.  Při  podpisu  kupní  smlouvy  bude  uhrazena  kupní  cena  ve  výši
12.500 Kč. Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí kupující, návrh na vklad podá
obec Červená Voda.

3/10Z/2024 Zastupitelstvo obce Červená Voda schvaluje zprávu o činnosti rady obce.

Ing. Petr Mareš, Ph.D.
starosta  obce


